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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT BOSNJAK PEREIRA E SILVA Philip 2002 R M 1.9999 0 ja

BRUCKMüLLER Fabian FUL 2001 M 1.9 20010110001 ja

BUDER Noah FTSJF 2004 M 1.9999 20040410001 ja

BURGSTALLER Johannes FCT 2000 M 1.28 20000213001 ja

DÜRK Valentin OÖ OÖ Landesfechtklub 2003 M 1.9999 4190 ja

FUCHS Julian FTSJD 2002 M 1.3 20020329003 ja

GOLLOWITSCH Stanislaus OÖ FU Linz 2004 M 1.9999 0 ja

GSTETTNER Michel FTSJF 2001 M 1.14 20010101001 ja

HOLZER Paul GFU 2002 M 1.33 20020323001 ja

HUBER Philipp OÖ OÖ Landesfechtklub 2002 M 1.9999 3586 ja

JANJIC Gregor GFU 2003 M 1.25 20030615002 ja

KNECHTL David GFU 2002 M 1.8 20020731002 ja

LACH Leo UWK 2002 M 1.29 20020423001 ja

LACH Lukas UWK 1999 M 1.7 19991227001 ja

LEPIR Luka FTSJD 2001 M 1.23 20010523001 ja

MAUERHOFER Stefan ATUS_WEIZ 2001 M 1.31 20011229003 ja

RIEDE Stefan OÖ OÖ Landesfechtklub 2004 M 1.9999 0 ja

SONNLEITNER Thomas OÖ OÖ Landesfechtklub 2002 L M 1.9999 0 ja

SPANOS Konstantin OÖ FU Linz 2004 M 1.9999 3631 ja

VIGL Oliver FTSJD 2003 M 1.17 20030315001 ja

ZöLß Leo GFU 2003 M 1.13 20031216002 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

BAN HOSSAIN Asad KAC 2000 R M 1.33 20001220001 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

HUN HADER Roland 2002 M 1.9999 0 ja

JOSZKIN Peter 2002 R M 1.9999 0 ja

KOVACS Gergely OMS-Tata 2003 R M 1.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

ITA AGATH Kilian 1998 M 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

PAK SAFDAR Saqlain KAC 2001 R M 1.9999 20010530002 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SVK CSIZMADIA Oliver Akademia sermu 2001 R M 1.9999 0 ja

JOHANIDES Lukas Jakub BSK Bratislava 1999 R M 1.9999 0 ja

STOLAR Samuel Akademia sermu 1998 R M 1.9999 0 nein

  3 Starter (2 anwesend)
 

6 Nationen, 30 Starter (29 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 003 220.0 AUT FUCHS Julian FTSJD M ja

2. 1 007 142.0 AUT LACH Lukas UWK M ja

3. 1 008 133.0 AUT KNECHTL David GFU M ja

4. 1 009 122.0 AUT BRUCKMüLLER Fabian FUL M ja

5. 1 013 79.0 AUT ZöLß Leo GFU M ja

6. 1 014 78.0 AUT GSTETTNER Michel FTSJF M ja

7. 1 017 52.0 AUT VIGL Oliver FTSJD M ja

8. 1 023 32.0 AUT LEPIR Luka FTSJD M ja

9. 1 025 30.0 AUT JANJIC Gregor GFU M ja

10. 1 028 28.0 AUT BURGSTALLER Johannes FCT M ja

11. 1 029 20.0 AUT LACH Leo UWK M ja

12. 1 031 15.0 AUT MAUERHOFER Stefan ATUS_WEIZ M ja

13. 1 033 12.0 AUT HOLZER Paul GFU M ja

14. 1 033 12.0 BAN HOSSAIN Asad KAC M ja

T 9 000 PAK SAFDAR Saqlain KAC M ja

T 9 000 AUT SPANOS Konstantin OÖ FU Linz M ja

T 9 000 SVK JOHANIDES Lukas Jakub BSK Bratislava M ja

T 9 000 AUT BUDER Noah FTSJF M ja

T 9 000 HUN KOVACS Gergely OMS-Tata M ja

T 9 000 AUT DÜRK Valentin OÖ OÖ Landesfechtklub M ja

T 9 000 AUT HUBER Philipp OÖ OÖ Landesfechtklub M ja

T 9 000 SVK CSIZMADIA Oliver Akademia sermu M ja

T 9 000 AUT BOSNJAK PEREIRA E SILVA Philip M ja

T 9 000 AUT SONNLEITNER Thomas OÖ OÖ Landesfechtklub M ja

T 9 000 HUN HADER Roland M ja

T 9 000 AUT GOLLOWITSCH Stanislaus OÖ FU Linz M ja

T 9 000 SVK STOLAR Samuel Akademia sermu M nein

T 9 000 AUT RIEDE Stefan OÖ OÖ Landesfechtklub M ja

T 9 000 HUN JOSZKIN Peter M ja

T 9 000 ITA AGATH Kilian M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 29 Teilnehmer

1 Vorrunde
05.05. 14:00

29 Teilnehmer
5 Runden à 5 Athleten
1 Runden à 4 Athleten

29 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
05.05. 15:15

29 Qualifizierte
4 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

24 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert (EFC Modus)
17.24% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
05.05. 16:30

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 14:00 | Bahn 2

MANOLACHE Cristina, ROU FU Linz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FUCHS Julian AUT FTSJD 1 V5 V5 V5 V5 4 20 11 1.000 9 1.
LACH Leo AUT UWK 2 D3 D2 V5 V5 2 15 15 0.500 0 3.
HADER Roland HUN 3 D4 V5 V5 D3 2 17 14 0.500 3 2.
HOLZER Paul AUT GFU 4 D2 D1 D2 D4 0 9 20 0.000 -11 5.
SONNLEITNER Thomas AUT OÖ Landesfechtklub 5 D2 D4 V5 V5 2 16 17 0.500 -1 4.

Runde 2 14:00 | Bahn 3

SIMEUNOVIC Rastislav, SVK Slavia STU Bratislava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
GOLLOWITSCH Stanislaus AUT FU Linz 1 / / / / 0 0 0 0.000 F
BOSNJAK PEREIRA E SILVA Philip AUT 2 / V5 V5 V5 3 15 6 1.000 9 1.
MAUERHOFER Stefan AUT ATUS_WEIZ 3 / D2 D4 D2 0 8 15 0.000 -7 4.
LACH Lukas AUT UWK 4 / D4 V5 V5 2 14 10 0.667 4 2.
HOSSAIN Asad BAN KAC 5 / D0 V5 D1 1 6 12 0.333 -6 3.

Runde 3 14:00 | Bahn 4

SPAN Dragos, ROU OÖLFK

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SAFDAR Saqlain PAK KAC 1 D3 D3 D2 D3 0 11 18 0.000 -7 5.
BURGSTALLER Johannes AUT FCT 2 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
CSIZMADIA Oliver SVK Akademia sermu 3 V5 D0 V5 D3 2 13 15 0.500 -2 3.
RIEDE Stefan AUT OÖ Landesfechtklub 4 V3 D1 D2 D1 1 7 17 0.250 -10 4.
KNECHTL David AUT GFU 5 V5 D2 V5 V5 3 17 12 0.750 5 2.

Runde 4 14:00 | Bahn 5

SPEH Klemen, AUT FCT

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BRUCKMüLLER Fabian AUT FUL 1 V5 V5 V5 / 3 15 8 1.000 7 1.
HUBER Philipp AUT OÖ Landesfechtklub 2 D3 D3 V5 / 1 11 14 0.333 -3 3.
JOSZKIN Peter HUN 3 D2 V5 V5 / 2 12 11 0.667 1 2.
JANJIC Gregor AUT GFU 4 D3 D4 D3 / 0 10 15 0.000 -5 4.
SPANOS Konstantin AUT FU Linz 5 / / / / 0 0 0 0.000 F

Runde 5 14:00 | Bahn 6

CELLER Pavol, SVK Slavia STU Bratislava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
JOHANIDES Lukas Jakub SVK BSK Bratislava 1 V5 / V5 V5 3 15 6 1.000 9 1.
LEPIR Luka AUT FTSJD 2 D2 / V5 V5 2 12 8 0.667 4 2.
AGATH Kilian ITA 3 / / / / 0 0 0 0.000 F
BUDER Noah AUT FTSJF 4 D1 D0 / D2 0 3 15 0.000 -12 4.
ZöLß Leo AUT GFU 5 D3 D3 / V5 1 11 12 0.333 -1 3.
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Runde 6 14:00 | Bahn 7

LACH Werner, AUT UWK

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
VIGL Oliver AUT FTSJD 1 V5 V5 D3 2 13 10 0.667 3 2.
DÜRK Valentin AUT OÖ Landesfechtklub 2 D2 D3 D1 0 6 15 0.000 -9 4.
GSTETTNER Michel AUT FTSJF 3 D4 V5 D4 1 13 13 0.333 0 3.
KOVACS Gergely HUN OMS-Tata 4 V4 V5 V5 3 14 8 1.000 6 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT BURGSTALLER Johannes FCT 4 4 20 6 1.000 14 Q

2 AUT FUCHS Julian FTSJD 4 4 20 11 1.000 9 Q

3 AUT BOSNJAK PEREIRA E SILVA Philip 3 3 15 6 1.000 9 Q

3 SVK JOHANIDES Lukas Jakub BSK Bratislava 3 3 15 6 1.000 9 Q

5 AUT BRUCKMüLLER Fabian FUL 3 3 15 8 1.000 7 Q

6 HUN KOVACS Gergely OMS-Tata 3 3 14 8 1.000 6 Q

7 AUT KNECHTL David GFU 3 4 17 12 0.750 5 Q

8 AUT LACH Lukas UWK 2 3 14 10 0.667 4 Q

9 AUT LEPIR Luka FTSJD 2 3 12 8 0.667 4 Q

10 AUT VIGL Oliver FTSJD 2 3 13 10 0.667 3 Q

11 HUN JOSZKIN Peter 2 3 12 11 0.667 1 Q

12 HUN HADER Roland 2 4 17 14 0.500 3 Q

13 AUT LACH Leo UWK 2 4 15 15 0.500 0 Q

14 AUT SONNLEITNER Thomas OÖ Landesfechtklub 2 4 16 17 0.500 -1 Q

15 SVK CSIZMADIA Oliver Akademia sermu 2 4 13 15 0.500 -2 Q

16 AUT GSTETTNER Michel FTSJF 1 3 13 13 0.333 0 Q

17 AUT ZöLß Leo GFU 1 3 11 12 0.333 -1 Q

18 AUT HUBER Philipp OÖ Landesfechtklub 1 3 11 14 0.333 -3 Q

19 BAN HOSSAIN Asad KAC 1 3 6 12 0.333 -6 Q

20 AUT RIEDE Stefan OÖ Landesfechtklub 1 4 7 17 0.250 -10 Q

21 AUT JANJIC Gregor GFU 0 3 10 15 0.000 -5 Q

22 PAK SAFDAR Saqlain KAC 0 4 11 18 0.000 -7 Q

23 AUT MAUERHOFER Stefan ATUS_WEIZ 0 3 8 15 0.000 -7 Q

24 AUT DÜRK Valentin OÖ Landesfechtklub 0 3 6 15 0.000 -9 Q

25 AUT HOLZER Paul GFU 0 4 9 20 0.000 -11 Q

26 AUT BUDER Noah FTSJF 0 3 3 15 0.000 -12 Q

9999 AUT GOLLOWITSCH Stanislaus FU Linz 0 0 0 0 0.000 E

9999 AUT SPANOS Konstantin FU Linz 0 0 0 0 0.000 E

9999 ITA AGATH Kilian 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 15:15 | Bahn 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BURGSTALLER Johannes AUT FCT 1 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.
JANJIC Gregor AUT GFU 2 D3 D2 V5 D4 1 14 17 0.250 -3 4.
JOSZKIN Peter HUN 3 D2 V5 V5 V5 3 17 14 0.750 3 2.
RIEDE Stefan AUT OÖ Landesfechtklub 4 D0 D2 D3 D4 0 9 20 0.000 -11 5.
VIGL Oliver AUT FTSJD 5 D3 V5 D4 V5 2 17 18 0.500 -1 3.

Runde 2 15:15 | Bahn 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FUCHS Julian AUT FTSJD 1 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
LEPIR Luka AUT FTSJD 2 D0 V5 V5 D4 2 14 15 0.500 -1 3.
HOSSAIN Asad BAN KAC 3 D1 D1 V5 D2 1 9 19 0.250 -10 4.
SAFDAR Saqlain PAK KAC 4 D1 D4 D4 D4 0 13 20 0.000 -7 5.
HADER Roland HUN 5 D2 V5 V5 V5 3 17 15 0.750 2 2.

Runde 3 15:15 | Bahn 5

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LACH Lukas AUT UWK 1 V5 V4 V5 V5 4 19 12 1.000 7 1.
LACH Leo AUT UWK 2 D2 V5 D4 D1 1 12 15 0.250 -3 4.
MAUERHOFER Stefan AUT ATUS_WEIZ 3 D3 D0 D1 D3 0 7 19 0.000 -12 5.
HUBER Philipp AUT OÖ Landesfechtklub 4 D4 V5 V5 V5 3 19 14 0.750 5 2.
BOSNJAK PEREIRA E SILVA Philip AUT 5 D3 V5 V5 D4 2 17 14 0.500 3 3.

Runde 4 15:15 | Bahn 6

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KNECHTL David AUT GFU 1 D2 V5 V5 D2 2 14 14 0.500 0 3.
ZöLß Leo AUT GFU 2 V5 V5 V5 D4 3 19 12 0.750 7 2.
SONNLEITNER Thomas AUT OÖ Landesfechtklub 3 D2 D3 V5 D2 1 12 17 0.250 -5 4.
DÜRK Valentin AUT OÖ Landesfechtklub 4 D2 D2 D2 D1 0 7 20 0.000 -13 5.
JOHANIDES Lukas Jakub SVK BSK Bratislava 5 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.

Runde 5 15:15 | Bahn 7

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GSTETTNER Michel AUT FTSJF 1 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 12 0.800 11 2.
BUDER Noah AUT FTSJF 2 D0 D1 D3 D2 D2 0 8 25 0.000 -17 6.
CSIZMADIA Oliver SVK Akademia sermu 3 D2 V5 V5 D0 V5 3 17 13 0.600 4 3.
HOLZER Paul AUT GFU 4 D1 V5 D0 D1 D4 1 11 23 0.200 -12 5.
BRUCKMüLLER Fabian AUT FUL 5 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 11 0.800 13 1.
KOVACS Gergely HUN OMS-Tata 6 V5 V5 D2 V5 D3 3 20 19 0.600 1 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT BURGSTALLER Johannes FCT 8 8 40 14 1.000 26 Q

2 AUT FUCHS Julian FTSJD 8 8 40 15 1.000 25 Q

3 SVK JOHANIDES Lukas Jakub BSK Bratislava 7 7 35 15 1.000 20 Q

4 AUT BRUCKMüLLER Fabian FUL 7 8 39 19 0.875 20 Q

5 AUT LACH Lukas UWK 6 7 33 22 0.857 11 Q

6 HUN KOVACS Gergely OMS-Tata 6 8 34 27 0.750 7 Q

7 AUT BOSNJAK PEREIRA E SILVA Philip 5 7 32 20 0.714 12 Q

8 HUN JOSZKIN Peter 5 7 29 25 0.714 4 Q

9 AUT GSTETTNER Michel FTSJF 5 8 36 25 0.625 11 Q

10 HUN HADER Roland 5 8 34 29 0.625 5 Q

11 AUT KNECHTL David GFU 5 8 31 26 0.625 5 Q

12 AUT ZöLß Leo GFU 4 7 30 24 0.571 6 Q

13 AUT LEPIR Luka FTSJD 4 7 26 23 0.571 3 Q

14 AUT HUBER Philipp OÖ OÖ Landesfechtklub 4 7 30 28 0.571 2 Q

15 T AUT VIGL Oliver FTSJD 4 7 30 28 0.571 2 Q

16 SVK CSIZMADIA Oliver Akademia sermu 5 9 30 28 0.556 2 Q

17 AUT LACH Leo UWK 3 8 27 30 0.375 -3 Q

18 AUT SONNLEITNER Thomas OÖ OÖ Landesfechtklub 3 8 28 34 0.375 -6 Q

19 BAN HOSSAIN Asad KAC 2 7 15 31 0.286 -16 Q

20 AUT JANJIC Gregor GFU 1 7 24 32 0.143 -8 Q

21 AUT RIEDE Stefan OÖ OÖ Landesfechtklub 1 8 16 37 0.125 -21 Q

22 AUT HOLZER Paul GFU 1 9 20 43 0.111 -23 Q

23 PAK SAFDAR Saqlain KAC 0 8 24 38 0.000 -14 Q

24 AUT MAUERHOFER Stefan ATUS_WEIZ 0 7 15 34 0.000 -19 Q

25 AUT DÜRK Valentin OÖ OÖ Landesfechtklub 0 7 13 35 0.000 -22 E

26 AUT BUDER Noah FTSJF 0 8 11 40 0.000 -29 E

27 ITA AGATH Kilian 0 0 0 0 0.000 E

28 T AUT GOLLOWITSCH Stanislaus OÖ FU Linz 0 0 0 0 0.000 E

29 T AUT SPANOS Konstantin OÖ FU Linz 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 AUT BURGSTALLER Johannes FCT 8 8 40 14 1.000 26

2 AUT FUCHS Julian FTSJD 8 8 40 15 1.000 25

3 SVK JOHANIDES Lukas Jakub BSK Bratislava 7 7 35 15 1.000 20

4 AUT BRUCKMüLLER Fabian FUL 7 8 39 19 0.875 20

5 AUT LACH Lukas UWK 6 7 33 22 0.857 11

6 HUN KOVACS Gergely OMS-Tata 6 8 34 27 0.750 7

7 AUT BOSNJAK PEREIRA E SILVA Philip 5 7 32 20 0.714 12

8 HUN JOSZKIN Peter 5 7 29 25 0.714 4

9 AUT GSTETTNER Michel FTSJF 5 8 36 25 0.625 11

10 HUN HADER Roland 5 8 34 29 0.625 5

11 AUT KNECHTL David GFU 5 8 31 26 0.625 5

12 AUT ZöLß Leo GFU 4 7 30 24 0.571 6

13 AUT LEPIR Luka FTSJD 4 7 26 23 0.571 3

14 AUT VIGL Oliver FTSJD 4 7 30 28 0.571 2

15 AUT HUBER Philipp OÖ OÖ Landesfechtklub 4 7 30 28 0.571 2 T14

16 SVK CSIZMADIA Oliver Akademia sermu 5 9 30 28 0.556 2

17 AUT LACH Leo UWK 3 8 27 30 0.375 -3

18 AUT SONNLEITNER Thomas OÖ OÖ Landesfechtklub 3 8 28 34 0.375 -6

19 BAN HOSSAIN Asad KAC 2 7 15 31 0.286 -16

20 AUT JANJIC Gregor GFU 1 7 24 32 0.143 -8

21 AUT RIEDE Stefan OÖ OÖ Landesfechtklub 1 8 16 37 0.125 -21

22 AUT HOLZER Paul GFU 1 9 20 43 0.111 -23

23 PAK SAFDAR Saqlain KAC 0 8 24 38 0.000 -14

24 AUT MAUERHOFER Stefan ATUS_WEIZ 0 7 15 34 0.000 -19
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
BURGSTALLER Johannes
FCT

AUT

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 1 Sa. 16:30

17
LACH Leo
UWK

AUT D 13

16
CSIZMADIA Oliver
Akademia sermu

SVK V 15

  R: CELLER Pavol (SVK)

  Bahn 2 Sa. 16:30

9
GSTETTNER Michel
FTSJF

AUT V 15

24
MAUERHOFER Stefan
ATUS_WEIZ

AUT D 10

  R: POP Nicolae (AUT)

 

25 *** Freilos ***

8 JOSZKIN Peter HUN

 

 

5
LACH Lukas
UWK

AUT

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 3 Sa. 16:30

21
RIEDE Stefan
OÖ OÖ Landesfechtklub

AUT D 10

12
ZöLß Leo
GFU

AUT V 13

  R: SIMEUNOVIC Rastislav (SVK)

  Bahn 4 Sa. 16:30

13
LEPIR Luka
FTSJD

AUT D 14

20
JANJIC Gregor
GFU

AUT V 15

  R: TERSCINAR Peter (AUT)

 

29 *** Freilos ***

4
BRUCKMüLLER Fabian
FUL

AUT

 

Bahn 1 Sa. 17:00

BURGSTALLER Johannes
FCT

AUT V 15

CSIZMADIA Oliver
Akademia sermu

SVK D 8

R: CELLER Pavol (SVK)

Bahn 2 Sa. 17:00

GSTETTNER Michel
FTSJF

AUT V 15

JOSZKIN Peter HUN D 9

R: SIMEUNOVIC Rastislav (SVK)

Bahn 3 Sa. 17:00

LACH Lukas
UWK

AUT V 15

ZöLß Leo
GFU

AUT D 13

R: SPAN Dragos (ROU)

Bahn 4 Sa. 17:00

JANJIC Gregor (20)
GFU

AUT D 9

BRUCKMüLLER Fabian
FUL

AUT V 15

R: TERSCINAR Peter (AUT)

Bahn 3 Sa. 17:30

BURGSTALLER Johannes
FCT

AUT V 15

GSTETTNER Michel (9)
FTSJF

AUT D 14

R: GVOTH Martin (SVK)

Bahn 4 Sa. 17:30

LACH Lukas
UWK

AUT V 15

BRUCKMüLLER Fabian
FUL

AUT D 9

R: MANOLACHE Cristina (ROU)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
JOHANIDES Lukas Jakub
BSK Bratislava

SVK

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 5 Sa. 16:30

19
HOSSAIN Asad
KAC

BAN D 7

14
VIGL Oliver
FTSJD

AUT V 15

  R: LACH Werner (AUT)

  Bahn 6 Sa. 16:30

11
KNECHTL David
GFU

AUT V 15

22
HOLZER Paul
GFU

AUT D 10

  R: MANOLACHE Cristina (ROU)

 

27 *** Freilos ***

6
KOVACS Gergely
OMS-Tata

HUN

 

 

7 BOSNJAK PEREIRA E SILVA Philip AUT

26 *** Freilos ***

 

  Bahn 7 Sa. 16:30

23
SAFDAR Saqlain
KAC

PAK D 10

10 HADER Roland HUN V 15

  R: SPEH Klemen (AUT)

  Bahn 8 Sa. 16:30

15
HUBER Philipp
OÖ OÖ Landesfechtklub

AUT V 15

18
SONNLEITNER Thomas
OÖ OÖ Landesfechtklub

AUT D 7

  R: NITSCHE Giovanna (AUT)

 

31 *** Freilos ***

2
FUCHS Julian
FTSJD

AUT

 

Bahn 5 Sa. 17:00

JOHANIDES Lukas Jakub
BSK Bratislava

SVK V 15

VIGL Oliver
FTSJD

AUT D 7

R: LACH Werner (AUT)

Bahn 6 Sa. 17:00

KNECHTL David
GFU

AUT D 14

KOVACS Gergely
OMS-Tata

HUN V 15

R: SPEH Klemen (AUT)

Bahn 7 Sa. 17:00

BOSNJAK PEREIRA E SILVA Philip AUT V 15

HADER Roland HUN D 14

R: NITSCHE Giovanna (AUT)

Bahn 8 Sa. 17:00

HUBER Philipp
OÖ OÖ Landesfechtklub

AUT D 14

FUCHS Julian
FTSJD

AUT V 15

R: GVOTH Martin (SVK)

Bahn 5 Sa. 17:30

JOHANIDES Lukas Jakub
BSK Bratislava

SVK V 15

KOVACS Gergely
OMS-Tata

HUN D 14

R: CELLER Pavol (SVK)

Bahn 6 Sa. 17:30

BOSNJAK PEREIRA E SILVA Philip AUT D 14

FUCHS Julian
FTSJD

AUT V 15

R: SPEH Klemen (AUT)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3 Sa. 17:50

1
BURGSTALLER Johannes
FCT

AUT V 15

4
LACH Lukas (5)
UWK

AUT D 6

  R: TERSCINAR Peter (AUT)

  Bahn 4 Sa. 17:50

3
JOHANIDES Lukas Jakub
BSK Bratislava

SVK D 13

2
FUCHS Julian
FTSJD

AUT V 15

  R: MANOLACHE Cristina (ROU)

Bahn 1 Sa. 18:05

BURGSTALLER Johannes
FCT

AUT D 3

FUCHS Julian
FTSJD

AUT V 5

R: CELLER Pavol (SVK)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 AUT FUCHS Julian FTSJD 2002

2 AUT BURGSTALLER Johannes FCT 2000

3 SVK JOHANIDES Lukas Jakub BSK Bratislava 1999

3 AUT LACH Lukas UWK 1999

8er Tableau

5 AUT BRUCKMüLLER Fabian FUL 2001

6 HUN KOVACS Gergely OMS-Tata 2003

7 AUT BOSNJAK PEREIRA E SILVA Philip 2002

8 AUT GSTETTNER Michel FTSJF 2001

16er Tableau

9 HUN JOSZKIN Peter 2002

10 HUN HADER Roland 2002

11 AUT KNECHTL David GFU 2002

12 AUT ZöLß Leo GFU 2003

13 AUT HUBER Philipp OÖ OÖ Landesfechtklub 2002

13 AUT VIGL Oliver FTSJD 2003

15 SVK CSIZMADIA Oliver Akademia sermu 2001

16 AUT JANJIC Gregor GFU 2003

32er Tableau

17 AUT LEPIR Luka FTSJD 2001

18 AUT LACH Leo UWK 2002

19 AUT SONNLEITNER Thomas OÖ OÖ Landesfechtklub 2002

20 BAN HOSSAIN Asad KAC 2000

21 AUT RIEDE Stefan OÖ OÖ Landesfechtklub 2004

22 AUT HOLZER Paul GFU 2002

23 PAK SAFDAR Saqlain KAC 2001

24 AUT MAUERHOFER Stefan ATUS_WEIZ 2001

1. Zwischenrunde

25 AUT DÜRK Valentin OÖ OÖ Landesfechtklub 2003

26 AUT BUDER Noah FTSJF 2004

DNS ITA AGATH Kilian (Vorrunde) 1998

DNS AUT GOLLOWITSCH Stanislaus (Vorrunde) OÖ FU Linz 2004

DNS AUT SPANOS Konstantin (Vorrunde) OÖ FU Linz 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

AUT SPEH Klemen 1 1 1 1 4 0 0

POP Nicolae 1 1 0 0

D CASNY Peter 0 0 0

LACH Werner 1 1 1 3 0 0

NITSCHE Giovanna 1 1 2 0 0

D CN TERSCINAR Peter 1 1 1 3 0 0

ROU MANOLACHE Cristina 1 1 1 1 4 0 0

SPAN Dragos 1 1 2 0 0

SVK B BELAS Karolina 0 0 0

B B CELLER Pavol 1 1 1 1 1 5 0 0

GVOTH Martin 1 1 2 0 0

B B SIMEUNOVIC Rastislav 1 1 1 3 0 0

12 Kampfrichter



16. Alpe Adria Fechtturnier

Klagenfurt (AUT)
05.05.2018 - 06.05.2018

 

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: FC Klagenfurt
Document ID: FE_FIE_0013
05.05.2018 18:32

1 / 1

Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold AUT AGATH Thordis KAC 2001

Silber HUN KOLLAR Kincso 2002

Bronze SVK BURSOVA Regina Akademia sermu 2001

Bronze AUT ZERLAUTH Anna Lea FTSJD 2003

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold HUN HADER Roland 2002

Silber HUN KOVACS Gergely OMS-Tata 2003

Bronze AUT KNECHTL David GFU 2002

Bronze AUT ZöLß Leo GFU 2003

Degen weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold HUN KOLLAR Kincso 2002

Silber SVK BURSOVA Regina Akademia sermu 2001

Bronze AUT AGATH Thordis KAC 2001

Bronze AUT GRABHER Antonia FTSJD 2001

Degen männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold AUT FUCHS Julian FTSJD 2002

Silber AUT BURGSTALLER Johannes FCT 2000

Bronze SVK JOHANIDES Lukas Jakub BSK Bratislava 1999

Bronze AUT LACH Lukas UWK 1999


